年　　月　　日

（公財）可児市体育連盟

会長　　渡邉　明義　様

加盟団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

国民スポーツ大会激励金申請書

みだしのことについて、当団体の登録者が国民スポーツ大会に出場することとなりましたので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　出場大会名
２　出場者氏名　　・
　　　　　　　　　・

　　　　　　　　　・
・

　　　　　　　　　・
３　申請金額　　□１人当たり（１万円）　　　万円（　　　人分）

４　添付書類　・国民スポーツ大会出場者プロフィール表

国民スポーツ大会出場者プロフィール表
	出場大会名

	大会期日

	大会場所

	出場者EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	学校・学年（所属先）

	出場競技

	出場種目

	住所・電話

	全国大会出場迄の成績
（予選大会等）

	過去の主な成績

	問合・連絡先

提出先：（公財）可児市体育連盟事務局（可児市谷迫間806-2　錬成館内　電話62-8600）